

لاریجانی: نسبتی با هیچ جریان سیاسی ندارم

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: نسبتی با هیچ جریانی ندارم که بخواهد به هم بخورد و البته اینکه اصلاح‌طلبان از من در انتخابات هیئت رئیسه حمایت کنند یا خیر موضوع خیلی مهمی هم نیست. علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در گفتگویی با هفته نامه مثلث درباره عدم حمایت فراکسیون امید از وی در انتخابات هیئت رئیسه مجلس و اینکه آیا برای حمایت شروطی داشت؟ گفت: شروطی برای من قرار ندادند و مذاکره رسمی هم نداشتیم، تنها تصمیم آنها بر این بود.

وی با بیان اینکه مجلس فعلی فراکسیون حداکثری به معنای متعارف ندارد، افزود: به همین جهت، تصمیم گیری در آن ساده نیست و همین وقایع قابل پیش بینی است.

رئیس مجلس در پاسخ به این پرسش «اصلاح طلبان در زمانی ترجیح می‌دادند که از شما حمایت کنند و در انتخابات هیئت رئیسه اخیر این اتفاق نیفتاد، آیا این نسبت بین شما و اصلاح طلبان به هم خورده است؟» گفت: البته من نسبتی با هیچ جریانی ندارم که بخواهد بهم بخورد و البته اینکه اصلاح طلبان از من در انتخابات هیئت رئیسه حمایت کنند یا خیر، موضوع خیلی مهمی هم نیست.

لاریجانی همچنین درباره اینکه آیا قصد شرکت در انتخابات آینده را دارد یا خیر؟ اظهار داشت: با توجه به شرایط کنونی من هیچ فکری جز حل مسائل فعلی کشور ندارم؛ آن قدر این موضوع وقت مرا به خود اختصاص داده است که به هیچ کاری نمی‌رسم و این موضوع تعارفی نیست.

وی با بیان اینکه حجم کار بسیار بالاست و فرصتی نداشتم در مورد این موضوعات تفکر جدی داشته باشم، گفت: البته فکر کردن در مورد این موضوعات هم اندکی زود است.

جهانگیری: کسانی که علیه اسلام نفرت پراکنی می کنند در حادثه نیوزیلند سهیم‌اند

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: سران کشورهایی که به نفرت پراکنی علیه مسلمانان دامن می‌زنند در اقدامات غیر بشری همچون نیوزیلند سهیم هستند.اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور طی پیامی حمله تروریستی به مسلمانان در نیوزیلند را محکوم کرد.مردم کامل پیام جهانگیری به شرح ذیل است:

بسم الله الرحمن الرحيم

حملات جنایت‌بار تروریستی در نیوزیلند و شهادت جمعی از مسلمانان بی‌گناه در مسجد، هشداری مجدد به جهان انسانی درباره خطرات و آثار فاجعه‌آمیز تروریسم نژادپرستانه است. این حادثه نشان داد که افراطی‌گری و خشونت سازمان یافته نه مرز می‌شناسد، نه مذهب، نه زن و نه مرد و نه هیچ سرزمین و جامعه امن و آرام. تنها محکومیت این جنایت همه جانبه کافی نیست، باید نگاه، اراده و اقدامی جهانی و فراتر از آنچه تاکنون بوده است، صورت گیرد.

باید منابع تولید نفرت، خشونت، افراطی‌گری و نژاد پرستی در هر شکل و شیوه‌ای خشکانده شود. نظریه پردازان خشونت و افراطی‌گری و سران کشورهایی که به نفرت پراکنی علیه مسلمانان وضع سیاست‌های نژادپرستانه و معیارهای تبعیض‌آمیز و دوگانه دامن می‌زنند باید بدانند که در شکل‌گیری و گسترش این اقدامات غیر بشری دخیل و سهیم‌اند. مبارزه با تروریسم عزم و اجماع جهانی و واکنش عادلانه و به دور از تبعیض می‌طلبد وگرنه این تهدید بی حد و مرز جهان را با ابعاد و دامنه‌های غیر قابل پیش بینی روبرو خواهد کرد. این ضایعه دردناک را به خانواده‌های داغدار، دولت و ملت نیوزیلند، مسلمانان جهان و جامعه انسانی تسلیت می‌گویم.

رسیدگی به پرونده مدیران و بدهکاران بانک سرما به

دادستان تهران گفت: نازنین زاغری محکوم است و دولت انگلیس نباید در امور داخلی ما دخالت کند.

عباس جعفری دولت آبادی دادستان تهران در پاسخ به سوالی مبنی بر آخرین وضعیت پرونده نازنین زاغری و ادعاهای انگلیس مبنی مصونیت دیپلماتی این جاسوس گفت: نازنین زاغری محکوم است و دولت انگلیس نباید در امور داخلی ما دخالت کند.

جعفری دولت آبادی در خصوص آخرین وضعیت پرونده متهمان بانک سرمایه گفت: این پرونده همانطور که خبر دارید یک پرونده طولانی است و در دادگاه هم مطرح است و یک قسمتش مفتوح است و برای یک بخش‌هایی از آن کیفرخواست صادر شده است.

دادستان تهران ادامه داد: تعدادی از متهمان این پرونده محکوم شده‌اند، این پرونده دو بخش است یک بخش آن دادگاهی شده و بخش دیگر آنکه مفتوح است مربوط به مدیران و بدهکاران بزرگ این بانک است که به زودی رسیدگی می‌شود.

رضایی: تشدید اسلام‌هراسی در جهان با محوریت اسرائیل است

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام، در واکنش به حادثه تروریستی کشور نیوزیلند در صفحه اینستاگرام خود نوشت: تشدید اسلام‌هراسی در جهان با محوریت پرونده اسرائیل از علل اصلی این جنایت است.متن این پیام به شرح زیر است:

جنایت بی‌سابقه در کشور آرامی مثل نیوزیلند نشان از اقدامی سازمان یافته دارد. عوامل این اقدام، با دولت‌هایی که در ده سال گذشته، میلیاردها دلار علیه اسلام و مسلمانان تبلیغ کردند، در ارتباط هستند. تشدید اسلام هراسی در جهان با محوریت اسرائیل از علل اصلی این جنایت است.

به زودی دست‌های پشت پرده این جنایت ضد بشری، وقوع آن را به انگیزه‌های داخلی جامعه نیوزیلند از جمله ضدیت با مهاجران نسبت خواهند داد، حال آن که شیوه عملیات، تجهیزات به کار رفته و استفاده از منابع مالی در انجام آن نشان می‌دهد که اقدام صورت گرفته، فراتر از انگیزه‌های داخلی است.

پمپئو: حضور ایران در عراق به نفع ما نیست

مایک پمپئو در گفت‌وگوی اختصاصی با فاکس نیوز، ضمن اشاره به سفر روزهای آتی خود به برخی کشورهای خاورمیانه با محوریت ایران، نارضایتی خود را از پیش‌رفت روابط سازنده ایران و عراق اعلام کرد.مایک پمپئو، وزیر امور خارجه آمریکا در گفت‌وگوی اختصاصی با این شبکه آمریکایی درباره رویارویی با ایران گفت: ما ساده‌لوح نیستیم؛ می‌دانیم که دقیقاً با چه کسانی بر سر یک میز نشسته‌ایم، چه آن افراد از ایران باشند و چه از کره شمالی یا افغانستان. ما این افراد را می‌شناسیم و شرایطی را انتخاب می‌کنیم که آمریکا در آن امن‌تر باشد. پمپئو درباره سفر آتی خود به غرب آسیا که بخشی از آن بر پایه موضع ضد ایرانی آمریکا استوار خواهد بود گفت: هدفی سه‌گانه وجود دارد، من به کویت، لبنان و اسرائیل سفر خواهم کرد که در هر کدام از این مناطق مأموریت متفاوتی در نظر گرفته شده است اما موضوع مشترک در هر یک از اینها، کمک به تقویت تلاش آنها برای مقابله با جمهوری اسلامی ایران است.وی همچنین با اشاره به دیدار رسمی رؤسای جمهور ایران و عراق به بغداد و تهران گفت که عراق و ایران در حال شکل دادن روابطی مستندند؛عراق در حال نادیده گرفتن تحریم‌ها بوده و آیت‌الله حسینی با رئیس‌جمهور ایران دیدار کرد.

وی در این زمینه افزود: به نظر می‌رسد که در زمینه قدرت دیپلماتی نرم ما در آنجا (عراق) به حاشیه رانده می‌شویم، چه اتفاقی در آن‌جا می‌افتد؟ وزیر امور خارجه آمریکا ضمن تأکید بر تلاش آمریکا برای پیش‌برد روابط خود با عراق و ادعای تلاش برای شکست دادن داعش در عراق درباره نقش ایران در این کشور گفت: «شکی نیست که ایران به دنبال تحت کنترل در آوردن این کشور (عراق) است. فکر نمی‌کنم که این به صلاح مردم عراق باشد، می‌دانم که این به صلاح آمریکا هم نیست و می‌خواهیم به مبارزه در آن ادامه دهیم و مقاومت کنیم تا یک دولت آزاد در عراق به وجود بآوریم که کمتر درگیر آن‌چه باشد که در ایران اتفاق می‌افتد.»

رئیس‌جمهور با محکوم کردن حمله تروریستی و نژادپرستانه به نمازگزاران مسلمان در نیوزیلند، تأکید کرد: این جنایت وحشیانه نشانه دیگری بر لزوم مقابله همه‌جانبه با تروریسم و نفرت‌پراکنی نسبت به ادیان و اقوام و همچنین اسلام‌هراسی رایج در غرب است که متأسفانه توسط برخی دولت‌های غربی نیز بر آن دمیده می‌شود.

متن پیام حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

حمله تروریستی و نژادپرستانه به نمازگزاران مسلمان در نیوزیلند، اقدامی سبعمانه و دردناک بود که قلب همه مسلمانان جهان، انسان‌های آزاده و همچنین ملت ایران را جریحه‌دار ساخت.

این جنایت وحشیانه که منجر به شهادت و مجروح شدن شماری از نمازگزاران بی‌گناه و بی‌دفاع شد، نشانه دیگری بر لزوم مقابله همه‌جانبه با تروریسم و نفرت‌پراکنی نسبت به ادیان و اقوام، و همچنین اسلام‌هراسی رایج در غرب است که متأسفانه توسط برخی دولت‌های غربی نیز، بر آن دمیده می‌شود.



آیت الله آملی لاریجانی:

عامل اصلی جنایت نیوزیلند جریان اسلام هراسی است

وزیر خارجه کشورمان در یادداشتی نوشت: با استعانت از این بیت حافظ «شکر خدا که هر چه طلب کردم از خدا/ بر منتهای همت خود کامران شدم» منتهای همت و کوشش خود را به کار گرفته و خواهیم گرفت تا به یاری همه ملت،در پیمایش مسیر پیشرفت و آرامش ایران عزیز در عرصه سیاست خارجی نقشی سازنده ایفا کنیم. ایران کهن و تاریخی ما در سیر و سلوک خود در پس هزاره‌ها، همواره دستخوش حوادثی صعب و سخت بوده است و اینکه در آستانه سال نو، روزهای سرنوشت‌سازی را پشت سر می‌گذارم.

وزیر خارجه سیاست‌های یکجانبه گرایانه، را از قرائن آشکار دگردیسی در جهان پاسغربی خواند و پشت پا زدن به تعهدات بین‌المللی و اعمال تحریم‌های یکجانبه را تلاش برای بازگشت به نظام گذشته حاکم بر روابط بین‌المللی برشمرد که دورانش به سر آمده است.

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران در یادداشتی در سالنامه نوروزی تاریکی مرو خورشیدهاست»

اگر تاریخ ۴۰ سال اخیر انقلاب‌مان را مرور کنیم درمی‌یابیم که همواره در مقاطع و لحظات حساس آن توانسته‌ایم تهدیدهای پیش‌رو را به



پوشش خبری غیر حرفه‌ای و غیرانسانی این جنایت تروریستی از سوی برخی رسانه‌های مدعی در غرب، سند دیگری بر نژادپرستی، استانداردهای دوگانه آن‌ها حتی در خصوص جان انسان‌ها است. این وحشی‌گری و ظلم آشکار، حادثه‌ای نیست که وجدان‌های بیدار و پایبند به ارزش‌های بشری، آن را فراموش کنند.

این جنایت نشان داد که تروریسم همچنان از معضلات مهم جهانی

بگیرند.

آیت الله آملی لاریجانی با اشاره به معیارهای دوگانه و ظالمانه جریان های رسانه ای غرب در مواجهه با تروریسم یادآور شد: برخی از رسانه های دنیای غرب مثل رسانه دولتی انگلیس در بازگو کردن این حادثه، حتی از تعبیر «حمله تروریستی» استفاده نکردند.

وی ادامه داد: آنها که یک حادثه چاقوکشی در انگلیس را حمله تروریستی اعلام می کنند، بر جنایت کشتار فجیع ۴۹ نفر مسلمان بی گناه چشم می بندند. این عبرتی است برای ملت های مسلمان که آن شاء الله بیدار شوند و جهت گیری جدیدی نسبت به رفتارهای دوگانه غرب انتخاب کنند.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام همچنین با ابراز همدردی با بازماندگان این حادثه برای قربانیان مظلوم و مسلمان این حادثه از خداوند متعال طلب رحمت و برای مجروحان ، شفای عاجل طلب کرد.

براساس این گزارش همچنین در نشست امروز مجمع ، سه ایراد شورای نگهبان به لایحه بودجه سال ۹۸ که با اصرار مجلس برای تعیین مصلحت به مجمع ارسال شده بود مورد

فرصت‌های جدید امیدآفرین تبدیل کنیم. اگر به سیاست خارجی هم طی این دوران و در فضای روابط و مناسبات بین‌المللی بنگریم، شاهد تحولات زیادی بوده‌ایم. از جمله مهم‌ترین این تحولات در یک دهه اخیر می‌توانیم به ورود نظام بین الملل به جهان پاسغربی اشاره کنیم که در آن منابع قدرت متکثر شده است و کنشگران متکثر دولتی و غیردولتی فعالان در صحنه جهانی نقش‌آفرینی می‌کنند. دوران هژمونی به سرآمده و نه تنها سلطه جهانی یا منطقه‌ای مطلوب نیست، بلکه ناممکن است و هیچ قدرتی نمی‌تواند اراده خود را بر جامعه جهانی تحمیل کند.

سیاست‌های یکجانبه گرایانه، از قرائن آشکار این دگردیسی در جهان پاسغربی است. اقدامات نامتعارف از جمله پشت پا زدن به تعهدات بین‌المللی و اعمال تحریم‌های یکجانبه از مصادیق بارز تلاش برای بازگشت به نظام گذشته حاکم بر روابط بین‌المللی است که دوران آن به سر آمده و بازگشت ناپذیر است. در این شرایط، طبیعی است که کشور عزیز ما به مثابه یکی از کنشگران مستقل و موثر در سپهر بین‌المللی و منطقه‌ای جدید با چالش واپس‌گرایان و متعنعان از نظم پیشین روبرو شود.

با استعانت از این بیت حافظ «شکر خدا که هر چه طلب کردم از خدا/ بر

وزیر کشور: قطعاً شرایط سال ۹۸، سخت‌تر از امسال نخواهد بود

با شکوه تر از گذشته و با حضور گسترده مردم، چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را جشن گرفتیم.

رحمانی فضلی با بیان اینکه در سال ۹۷ دشمن شدیدترین تحریم‌ها را برای ایجاد نارضایتی در کشور اعمال کرد، اظهار کرد: اما مردم ما با اقتدار در برابر این تحریم‌ها استقامت داشتند و مقام معظم رهبری نیز ساختارهای جدیدی را برای عبور موفق از این مرحله ایجاد نمودند و همه مسئولان قوا برای تلاش مضاعف پای کار آمدند. امروز که در انتهای سال ۹۷ هستیم می‌بینیم که اقدامات دشمنان به ویژه آمریکا نتیجه‌ای نداشته و آمریکا از درون دچار اختلافات بسپار است، با اروپا، چین و روسیه نیز مشکلات بسیاری دارد و در منطقه نیز دچار شکست‌های بسیاری شده است. در شرایط امروز لطف خداوند متعال به کشور ما در استقامت ملت ایران و درایت مقام معظم رهبری تجلی یافته است و در شرایط کنونی، دنیا در مسائل مختلف دنیا حق را به ایران می‌دهد.

وی در ادامه با تأکید بر اینکه قطعاً شرایط سال ۹۸، سخت‌تر از سال ۹۷ نخواهد بود، بیان کرد: دشمنان هر کاری را که می‌توانستند در سال ۹۷ علیه کشور ما انجام دادند و این شرایط موجب شد که وحدت، انسجام و همدلی عملی در راستای مقابله با اقدامات دشمن در کشور ایجاد شود و با هدایت‌های مقام معظم رهبری، تدابیر دولت و تلاش مسئولان و همراهی و مقاومت مردم توانستیم این مقطع را پشت سر بگذاریم. در سال ۹۸ مسئله جدیدی که بتواند شرایط را سخت‌تر کند، نخواهیم داشت.

تأثیرات اقتصادی تحریم‌ها بر ایران چیست؟

نوبخت خبر داد:

تشکیل کارگروه ویژه برای حل مشکلات اقتصادی مناطق آزاد

تحریمی، بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌های جدیدی به این مناطق ابلاغ می‌شود که با قوانین اصلی مناطق آزاد متفاوت است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، اضافه کرد: بخشنامه‌های جدید به مسائلی تأکید دارد که با توجه به شرایط تحریم و محدودیت منابع ارزی و برای مدیریت بازار ارز صادر شده، به همین جهت برخی اقلام که قبلاً به صورت عادی به مناطق آزاد وارد می‌شد، اکنون ممنوع شده است.

وی تصریح کرد: این ممنوعیت قطعاً در روند فعالیت مناطق آزاد تأثیرگذار بوده به همین جهت دولت با تشکیل کارگروهی ویژه در حال بررسی و دستیابی به راهکار برون رفت از این مشکل است تا از یک سو در جهت منافع ملی و تثبیت نرخ ارز عمل کند و از دیگر سو، فعالان اقتصادی و سرمایه گذاران بتوانند به فعالیت‌های خود ادامه دهند.

رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به اهداف کارگروه ویژه مناطق

مادورو: تغییراتی مهم در راه است

«فیزیکي و سایبرتيکی» زیرساخت‌ها و حفاظت از تجهیزات آنها را تضمین کنند.

رئیس‌جمهور ونزوئلا همچنین وعده داد دست به اعمال «تغییراتی مهم در عملکرد دولت» خواهد زد.

مادورو در سخنرانی خود از محل کاخ ریاست جمهوری در شهر کاراکاس تصریح کرد: به زودی من به اعلام تغییرات جدید موثری در نحوه عملکرد دولت خواهم پرداخت.

با این حال رئیس‌جمهور ونزوئلا مشخص نکرد قرار است چه تغییراتی اعلام کند اما از وزرای دولتش خواست به خیابانها بیایند و با مردم حکومت را اداره کنند.»

مادورو در این سخنرانی بار دیگر تکرار کرد، قطعی برق که تقریباً یک هفته به طول انجامیده به دلیل حملات بی‌دربی علیه تأسیسات برق آبی عمده ونزوئلا در حوزه «گوری» در ایالت «بولیوار» رخ داده و به دستور جان بولنون،

خبر

دکتر روحانی در پیامی با محکوم کردن حمله تروریستی و نژادپرستانه به نمازگزاران مسلمان در نیوزیلند:

مجامع جهانی و به‌ویژه کشورهای اسلامی باید حامیان پیدا و پنهان این اقدامات را رسوا سازند

بوده و نیازمند مبارزه یکپارچه و رویکرد یکسان همه کشورها علیه خشونت و افراطی‌گری در هر نقطه از جهان است و باید مجامع جهانی و به‌ویژه کشورهای اسلامی در مقابل این جنایات ضد بشری، واکنش جدی نشان دهند و حامیان پیدا و پنهان این اقدامات را رسوا سازند.

دولت جمهوری اسلامی ایران همچنان مصمم به مبارزه قاطع با تروریسم و نژادپرستی است و اطمینان دارد در سایه وحدت و انسجام مسلمانان، این‌گونه توطئه‌های کور و بی‌هدف دشمنان، حاصلی جز بی‌آبرویی بیشتر آنان را در پی نخواهد داشت.

ایجناب ضمن محکومیت این فاجعه دهشتناک و ابراز همدردی با خانواده‌های قربانیان، این ضایعه غمبار را به همه مسلمانان جهان تسلیت می‌گویم و از درگاه خداوند متعال برای شهدای حادثه، علو درجات و برای مجروحان آرزوی شفای عاجل دارم.

دستگاه سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران، رسیدگی به این عمل شنیع و درخواست دستگیری و محاکمه همه عاملان و آمران آن را مجدانه در عرصه بین‌المللی پیگیری خواهد نمود.

حسن روحانی

رئیس‌جمهوری اسلامی ایران

بحث و بررسی قرار گرفت.
اعضای مجمع تشخیص مصلحت پس از طرح دیدگاه‌های خود و استماع نظرات نمایندگان شورای نگهبان و مجلس شورای اسلامی در خصوص ایرادات مطرح شده تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ کردند:
۱- جزء ۴ بند (ه) تبصره (۴) با اصلاحاتی به شرح ذیل تصویب شد:
«بازپرداخت تسهیلات مذکور و برداشت دولت از صندوق در بودجه سال ۱۳۹۷، در بودجه های سنواتی ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۴ منظور و به حساب صندوق توسعه ملی واریز شود .
بازپرداخت تسهیلات از درآمد های حاصل از اجرای طرح ها تا حد امکان صورت پذیرد.»
۲- در بند (ز) تبصره ۱۶ مصلحت مورد نظر مجلس شورای اسلامی به تصویب نرسید.
۳- در جزء (۲) الف تبصره (۱۸) نظر مجلس شورای اسلامی با اضافه شدن عبارت : «اساسنامه صندوق حداکثر تا پایان فروردین ۱۳۹۸ برای شورای نگهبان ارسال شود؛ به انتهای بند، تصویب شد.

پشت سر می‌گذارد

منتهای همت خود کامران شدم» منتهای همت و کوشش خود را به کار گرفته و خواهیم گرفت تا به یاری همه ملت،در پیمایش مسیر پیشرفت و آرامش ایران عزیز در عرصه سیاست خارجی نقشی سازنده ایفا کنیم. ایران کهن و تاریخی ما در سیر و سلوک خود در پس هزاره‌ها، همواره دستخوش حوادثی صعب و سخت بوده است و اینکه در آستانه سال نو، روزهای سرنوشت‌سازی را پشت سر می‌گذارم.

باید با همت بلند به سوی فردایی پرامید قدم برداریم. ما از منابع غنی و ارزشمندی از جمله تاریخ و تمدن دیرپا، جغرافیای کم نظیر، منابع سرشار طبیعی و انسانی، آموزه‌های دینی و اخلاقی، رهبری خردمند و جامعه‌ای پویا و جوان برخورداریم که دستمایه‌های قدرتمان است؛ در کنار منابع مادی بشمار و نقطه اتکایمان، کشتی نشستگاینم و مقصد همه ما مشترک است، در میان کشتی نشستگان تفاوت‌ها طبیعی است، اما همه همسفرند.

در این شرایط خطیر به اجماع، انسجام ملی و همبستگی و همدلی همگانی به عنوان سنگ بنای استحکام سیاست خارجی نیازمندیم. در پرتو امید می‌توان از نتگناها گذر و چالش‌ها را به فرصتی برای ایران بزرگ تبدیل کرد، پیشاپیش نوروز بر همه هموطنان عزیز تبریک و تهنیت باد.

خبر

وزیر کشور با اشاره به برگزاری یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در سال ۹۸ تصریح کرد: در طول ۴۰ سال گذشته، انتخابات همواره در کشور ما موجب انسجام، وحدت و نشاط سیاسی بوده است و در سال ۹۸ نیز چنین خواهد شد و مردم به طور همه‌جانبه برای صیانت از مهم‌ترین دستاورد سیاسی کشور یعنی استقلال ایران اسلامی در انتخابات حضور خواهند یافت. مردم ما همواره در طول ۴۰ سال گذشته راه خود را در مقاطع مختلف به خوبی یافته‌اند.

وی همچنین با اشاره به توطئه دشمنان برای اسلام هراسی در دنیا، خاطرنشان کرد: با حمایت مالی و اطلاعاتی گسترده آمریکا و رژیم صهیونیستی جریانات تکفیری در منطقه ایجاد شد تا ذهنیت مردم دنیا نسبت به دین اسلام مخدوش شود، اما علمای جهان اسلام، تکفیر و خشونت را محکوم نمودند و این توطئه دشمن نیز ناکام ماند.

رحمانی‌فضلی گفت: باید توجه داشته باشیم که کلام ما موجب تقویت اسلام، نظام جمهوری اسلامی و امید در میان مردم کشور شود و قدران نعمت بزرگ جمهوری اسلامی ایران باشیم.

وزیر کشور در پایان با بیان اینکه در دوره اخیر، روند خوبی در راستای توسعه، پیشرفت و سرمایه گذاری‌های بزرگ در استان هرمزگان شکل گرفته است، اظهار کرد: ما نیز در مرکز کشور به طور جدی پیگیر امورات این استان و رفع مسائل و مشکلات آن هستیم.

نوبخت خبر داد:

تشکیل کارگروه ویژه برای حل مشکلات اقتصادی مناطق آزاد

آزاد توضیح داد: در این زمینه تصمیماتی که در مرکز یا سرزمین اصلی برای مناطق آزاد گرفته می‌شود از این پس در این کارگروه مورد بررسی قرار خواهد گرفت تا متناظر با فعالیت‌های اقتصادی در این مناطق نباشد.

وی اضافه کرد: این کارگروه می‌تواند در صورت لزوم برخی بخشنامه‌ها یا

دستورالعمل صادره را به گونه‌ای شایسته اصلاح کند.

معاون رئیس جمهوری با اشاره به سیاست‌های اقتصادی مقاومتی تصریح کرد: رهبر معظم انقلاب در سیاست‌های اقتصادی مقاومتی بر استفاده از ظرفیت‌های مناطق آزاد و توسعه صادرات تأکید دارند و به تبع آن مجلس و دولت برای رونق بخشیدن بیش از پیش این مناطق همراه و هم نظر هستند. نوبخت تصریح کرد: یکی از سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، استفاده از ظرفیت‌های مناطق آزاد برای تقویت اقتصاد ملی است و دولت در این زمینه تلاش می‌کند.

خبر

مشاور امنیت ملی دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا اجرا شده است. این قطعی برق و خاموشی گسترده در تاریخ هفتم مارس در ونزوئلا به وقوع پیوسته و باعث فلج شدن تقریباً کل این کشور شد.

روز سه‌شنبه گذشته دولت ونزوئلا اعلام کرد که برق در تمامی این کشور مجدداً برقرار شده، اما برخی مناطق در غرب ونزوئلا همچنان گزارش قطعی برق را دادند.

این رهبر سوسیالیست ونزوئلا مخالفان را متهم به دسیسه‌چینی برای «همراه کردن این خاموشی گسترده با خشونت‌های سراسری» کرده و گفت که این توطئه خنثی شده است.

این در حالی است که خوان گوی‌دو، رهبر مخالفان مادورو مدعی شد که این قطعی برق به دلیل آسیب دیدن تجهیزات برق‌رسانی به سبب آتش گرفتن پوشش گیاهی رخ داده است با این حال مادورو او را متهم به ترابکاری کرد.